



B a a g ø e | S c h o u

statsautoriseret revisionsaktieselskab

EJENDOMSSELSKABET AF 18/3 2004 ApS
c/o FÜRST advokatfirma, Islands Brygge 26, 2300 København S

CVR-nr. 27 65 07 83

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: d009e7/yjP-s252251057

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Christian Janus Erdmann Fürst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	EJENDOMSSELSKABET AF 18/3 2004 ApS c/o FÜRST advokatfirma Islands Brygge 26 2300 København S
	CVR-nr.: 27 65 07 83 Stiftet: 18. marts 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Christian Janus Erdmann Fürst, Direktør
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresser	Patrokles ApS, København S Portixol Invest ApS, Hillerød Small Properties Invest A/S, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år i at fungere holdingselskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.241 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.351.870 mod 178.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-16.241	-11
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-6
Indtægter af kapitalinteresser	-3.428.961	-189
Andre finansielle indtægter	1.112.164	949
Øvrige finansielle omkostninger	-996.875	-461
Resultat før skat	-3.329.913	282
2 Skat af årets resultat	-21.957	-104
Årets resultat	-3.351.870	178
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.428.961	-195
Overføres til overført resultat	77.091	373
Disponeret i alt	-3.351.870	178



Balance 30. juni

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Kapitalinteresser	22.880.995	26.300
4 Tilgodehavender hos kapitalinteresser	12.042.001	18.722
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.922.996</u>	<u>45.022</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>34.922.996</u>	<u>45.022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	596
Tilgodehavende selskabsskat	39.012	31
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	31
Andre tilgodehavender	487.200	0
Tilgodehavender i alt	<u>526.212</u>	<u>658</u>
Likvide beholdninger	428.550	2
Omsætningsaktiver i alt	<u>954.762</u>	<u>660</u>
Aktiver i alt	<u>35.877.758</u>	<u>45.682</u>



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	22.577.324	26.006
Overført resultat	5.230.910	5.154
Egenkapital i alt	27.933.234	31.285
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	10
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.929.046	14.305
Selskabsskat	0	45
Anden gæld	478	37
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.944.524	14.397
Gældsforpligtelser i alt	7.944.524	14.397
Passiver i alt	35.877.758	45.682

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	26.006.285	0	26.131.285
Overført resultat, primo	0	0	5.153.819	5.153.819
Nettoopskrivning efter indre værdi metode	0	-3.428.961	0	-3.428.961
Årets overførte resultat	0	0	77.091	77.091
	125.000	22.577.324	5.230.910	27.933.234



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.956	105
Regulering af tidligere års skat	1	0
Andre skatter	0	-1
	21.957	104
	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
3. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	275.000	275
Tilgang i årets løb	16.000	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. juni 2024	291.000	275
Opskrivninger 1. juli 2023	26.025.206	26.025
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-3.435.211	0
Opskrivninger 30. juni 2024	22.589.995	26.025
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	22.880.995	26.300
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Patrokles ApS	København S	40 %
Portixol Invest ApS	Hillerød	50 %
Small Properties Invest A/S	Hillerød	50 %



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 t.kr.
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli 2023	18.721.985	16.872
Tilgang i årets løb	3.995.016	1.850
Afgang i årets løb	-10.675.000	0
Kostpris 30. juni 2024	12.042.001	18.722
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	12.042.001	18.722

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der foreligger ikke virksomheden pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i året.

6. Eventualposter

Der påhviler ikke virksomheden nogen eventualforpligtelser i året.


